关于成立广东茂名健康职业学院关心下一代工作委员会的通知
根据《中共教育部党组关于加强新时代全国教育系统关心下一代工作委员会工作的意见》，为全面关心下一代青少年健康成长，“急党政所急、想青少年所需、尽关工委所能”的要求，结合学院实际，经研究，决定成立广东茂名健康职业学院关心下一代工作委员会。组织机构人员如下：
主  任：付四伟
副主任：严业超
成  员： 聂  玮   游伟东    谭伟群   吴双江   刘  波  吴盛桂  刘  伟  曾祥春   陈旭珍   黄  丹    张兆贤
学院关心下一代工作委员会办公室设在工会，负责日常工作。办公室主任：吴盛桂同志兼任。

中共广东茂名健康职业学院委员会
[bookmark: _GoBack]2022年9月22日